ÁguaSistemas  | geral@aguasistemas.pt  | +351 227 536 730 | Via Jean Piaget, 356 – 4410 -247 Vila Nova de Gaia, Portugal
Tampão
PN16
SDR11
Acessório  Electrosoldável  PEAD
Fabricado  em  PE 100 -RC  preto ;
Voltagem  de  operação : 39 ,5 – 48 V ;
Adequado  para  redes  de  água  (EN  12201 – ISO  4427 ).
dn código H
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
20 CAEP020C 54 93 0,04
25 CAEP025C - 54 0,05
32 CAEP032C - 52 0,07
40 CAEP040C - 63 0,09
50 CAEP050C - 61 0,12
63 CAEP063C - 70 0,18
75 CAEP075C 82 142 0,43
90 CAEP090C 92 158 0,99
110 CAEP110C 103 178 1,05
125 CAEP125C 98 175 1,39
140 CAEP140C 111 196 1,86
160 CAEP160C 130 223 2,60
180 CAEP180C 119 213 3,31
200 CAEP200C 155 260 4,79
225 CAEP225C 143 257 5,90
250 CAEP250C 156 277 7,95
280 CAEP280C 154 279 11,08
315 CAEP315C 200 333 15,07